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Mängel‐Erfassungsbogen 

 

Kommissionsnummer 
Aktueller Kilometerstand 
TÜV bis 
AU bis 
 
Reifenprofil  VL:               HL:                HR:               VR:
Felgenzustand 
 
Karosserie: 

Frontscheibe  
Kratzer Steinschlag Sprung  

Motorhaube 
Kratzer Delle Rost Steinschlag  

Stossfänger vorne 
Kratzer Delle Rost Steinschlag  

Schweller vorne 
Kratzer Delle Rost Steinschlag  

Kotflügel vorne links 
Kratzer Delle Rost Steinschlag  

Spiegel links 
Kratzer Delle Rost Steinschlag  

Tür vorne links 
Kratzer Delle Rost Steinschlag  

Tür hinten links 
Kratzer Delle Rost Steinschlag  

Schweller links 
Kratzer Delle Rost Steinschlag  

Kotflügel hinten 
Kratzer Delle Rost Steinschlag  

Heckklappe 
Kratzer Delle Rost Steinschlag  

Schweller hinten 
Kratzer Delle Rost Steinschlag  

Stossfänger hinten 
Kratzer Delle Rost Steinschlag  

Kotflügel hinten 
Kratzer Delle Rost Steinschlag  

Schweller rechts 
Kratzer Delle Rost Steinschlag  

Tür hinten rechts 
Kratzer Delle Rost Steinschlag  

Tür vorne rechts 
Kratzer Delle Rost Steinschlag  

Spiegel rechts 
Kratzer Delle Rost Steinschlag  

Kotflügel vorne 
Kratzer Delle Rost Steinschlag  

Dach 
Kratzer Delle Rost Steinschlag  

 



Motor 
    nicht geprüft             Geprüft         Mängel  

Getriebe 
    nicht geprüft             Geprüft         Mängel  

Kupplung 
   

nicht geprüft
           

Geprüft
       

Mängel
 

Lenkung 
    nicht geprüft             Geprüft         Mängel  

Kühlsystem 
   

nicht geprüft
           

Geprüft
       

Mängel
 

Aufhängung vorne 
    nicht geprüft             Geprüft         Mängel  

Aufhängung hinten 
   

nicht geprüft
           

Geprüft
       

Mängel
 

Stoßdämpfer vorne 
    nicht geprüft             Geprüft         Mängel  

Stoßdämpfer hinten 
   

nicht geprüft
           

Geprüft
       

Mängel
 

Antriebswellen 
    nicht geprüft             Geprüft         Mängel  

Bremsen vorne 
   

nicht geprüft
           

Geprüft
       

Mängel
 

Bremsen hinten 
    nicht geprüft             Geprüft         Mängel  

Auspuffanlage 
   

nicht geprüft
           

Geprüft
       

Mängel
 

Ölverlust Motor 
    nicht geprüft             Geprüft         Mängel  

Ölverlust Getriebe 
   

nicht geprüft
           

Geprüft
       

Mängel
 

Turbolader 
    nicht geprüft             Geprüft         Mängel  

     
nicht geprüft

           
Geprüft

       
Mängel

 

Scheinwerfer 
    nicht geprüft             Geprüft         Mängel  

Heckleuchten 
   

nicht geprüft
           

Geprüft
       

Mängel
 

Elektrische Außenspiegel 
    nicht geprüft             Geprüft         Mängel  

Zündanlage 
   

nicht geprüft
           

Geprüft
       

Mängel
 

Elektrische Fensterheber 
    nicht geprüft             Geprüft         Mängel  

Scheibenwaschanlage 
   

nicht geprüft
           

Geprüft
       

Mängel
 

Anlasser 
    nicht geprüft             Geprüft         Mängel  

Generator 
   

nicht geprüft
           

Geprüft
       

Mängel
 

Klimaanlage 
    nicht geprüft             Geprüft         Mängel  

Lüftung 
   

nicht geprüft
           

Geprüft
       

Mängel
 

Heckscheibenheizung 
    nicht geprüft             Geprüft         Mängel  

Batterie 
   

nicht geprüft
           

Geprüft
       

Mängel
 

Radio/CD 
    nicht geprüft             Geprüft         Mängel  

Instrumente 
   

nicht geprüft
           

Geprüft
       

Mängel
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